
 1 

Fijewo, dnia 17 września 2010 r. 
 
 
GKIZP.341-19/10 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do jednostek 
organizacyjnych Gminy Lubawa”. 
 
 

Zawiadamiający: 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Wójt Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
uprzejmie informuje, Ŝe: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

POL-OIL-Corporation Sp. z o.o. 
Stanisławowo 
05-180 Pomiechówek  
Upust/MarŜa: - 67,00 zł 
Cena brutto: 2.657,16 zł/1 tys. litrów 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 31 sierpnia 2010 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złoŜone przez: 
 

Streszczenie oceny  
i porównanie złoŜonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
POL-OIL-Corporation Sp. z o.o. 

Stanisławowo 
05-180 Pomiechówek 

400,00 400,00 

2 

PHU PAL-GAZ  
Łukasz Biłyk 
Ul. Wodna 9B 

11-612 Kruklanki 

394,40 394,40 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe – 
Stacja Paliw „Duet”  

M. Anaczkowski, K. Filarski Sp. j. 
Ul. Lubawska 5, 14-200 Iława 

Oferta wykonawcy 
odrzucona  
z powodu 

wykluczenia 

Oferta wykonawcy 
odrzucona  
z powodu 

wykluczenia 

4 

SETON 
K. Cichocki, R. Matusiewicz Sp. j. 
Nowa Wieś Ełcka, ul. Ełcka 9B 

19-300 Ełk 

399,64 399,64 

5 
EC CAPITAL Sp. z o.o. 

Ul. Jeleńska 56 
13-230 Lidzbark 

388,08 388,08 

 
Wykonawcy wykluczeni:  
1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe – Stacja Paliw 

„Duet” M. Anaczkowski, K. Filarski Sp. j., Ul. Lubawska 5,  
14-200 Iława 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, dalej: „ustawa”) z postępowania  
o udzielenie zamówienia wyklucza się równieŜ wykonawców, którzy nie wykazali 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający w celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ustawy Ŝądał m. in.:  
a) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  

w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
Wykonawca po wezwaniu na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy do uzupełnienia 
powyŜszych dokumentów uzupełnił je o aktualne informacje z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 ustawy. PrzedłoŜone 
informacje dotyczące wspólników spółki tj. Pana M. Anaczkowskiego i Pana  
K. Filarskiego wystawione zostały wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert tj. dnia 11 marca 2008 r. 



 3 

b) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 
Wykonawca po wezwaniu na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy do uzupełnienia 
powyŜszego dokumentu o aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego  
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy wyjaśnił, iŜ nie jest w stanie 
uzupełnić niniejszego dokumentu.  

 
 

Wobec powyŜszego zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego 
uznaje się za odrzuconą. 

 
 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeŜeniem art. 183, 
w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony  
w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeŜeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. 
 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a takŜe innemu 
podmiotowi, jeŜeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
moŜe ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in Ŝ. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 17.09.2010 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 17.09.2010 r. 


